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Szklany pojemnik prostokatny na
zywnoscryflowany Rillet Ambition

1500ml

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Materiat wykonania

Cechy dodatkowe

26,60 zt

67588
5904134675880
67588

Ambition
przezroczysty
Rillet

szkto

mozliwos¢ uzywania w kuchence
mikrofalowej
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Pojemnik do zywnosci Ambition Rillet prostokatny 1500 ml - zachowaj swiezo$¢ produktéow

Naczynie wykonano z bezpiecznego dla zdrowia szkta, ktére w zaden sposdb nie wchodzi w reakcje z przechowywana
zywnoscig. Pojemnik posiada szczelng pokrywe wolna od BPA z klipsami. Takie rozwigzanie skutecznie chroni jedzenie przed
wyschnieciem czy zawilgoceniem. W pojemniku mozesz tez podgrzewa¢ wczesniej przygotowane danie w kuchence
mikrofalowej. Przyrzadzaj positki w domu i zabierz je ze sobg w dowolne miejsce - do pracy, szkoty, na wycieczke.

¢ Diugosc : 22 cm
¢ Szerokos¢: 16 cm
¢ Wysokosé: 7 cm
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